[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.07.2023 г.

                    № 62___

хутор Ленинский
Об исполнении бюджета Новоленинского сельского
поселения Тимашевского района за первое полугодие 2023 года

    В соответствии с пунктом 7 статьи 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Совета Новоленинского сельского поселения Тимашевского района от 24 июня 2016 г. № 103 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Новоленинском сельском поселении Тимашевского района» (в редакции решений от 27 марта 2020 г. №30, от 18 ноября 2021 г. №76, от 01 февраля 2023 г. №127), п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Новоленинского сельского поселения Тимашевского района за первое полугодие 2023 года, согласно приложения к настоящему постановлению.
2. Главному специалисту Новоленинского сельского поселения Тимашевского района Гарькуше М.Ю. направить отчет об исполнении бюджета Новоленинского сельского поселения Тимашевского района за первое полугодие 2023 года в Совет Новоленинского сельского поселения Тимашевского района и контрольно-счетную палату муниципального образования Тимашевский район.

3. Заместителю главы Новоленинского сельского поселения Тимашевского района Гриценко Е.Ф. опубликовать настоящее постановление в газете «Новоленинские вести» и разместить на официальном сайте администрации Новоленинского сельского поселения Тимашевского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Новоленинского сельского
поселения Тимашевского района                                                         С.И. Алапий